56

exequi sub similibus et specialibus damnis terribus omnium
 libet rei non completa pro eum joannem geobowski et eius suc
 cessores gradibus tribus vel eius posteris ad simplicem vel
 affectionem sine corporali iuramento taxam. pro quibus quicq
 damnis terribilibus si se prefatus joannes geobowski vid
 alexis krasinski vel eius successores citare premissit. vel sui
 posteris premissit. exte a tercia diebus iuribus suis qu
 busvis propterea ac fore competere et eadem curam lutheri capi
 tamali premissit iudicis seu officio et alio quocumq iudice
 in pallatatu presentis laudat et laudat. cui se ad quod
 post citatus (actus presentis respectu) cum succedente bo
 nicqz suis subdit subijit in primo et ultimo termino huiusmodi
 plorio stare parere respondere ac pro prefate damne terri
 bilibus satisficere tenentur et sui posteris tenentur. tunc
 quocumq opus fuerit. Nullum terminum orone premissit orone
 vel simplicem inferentibus. actione pro maiori. tunc et dicitur et
 quilibet. Statute et constitutions quibusvis laudat et laudat
 bello cologum, consuetudine generalium particularium, evocatione
 de terra et districtu, exercitu militum et republica sine ca
 cea regia inde, abiectione regni ac aliis omnibus legalibus
 impedimentis ad differend me premissit atqz ac expensum qu
 teroqz minorantibus sumum se non differend. ad quietem
 mortificationem premissit et ad quietem suam quietem
 dilacionem seu dilacionem sibi non recipere. a decretis quibus
 vis tam inaccessorio qz in quocumq negotio liti et factis
 nullas motiones cum appellacionibus variisqz premissit a iud
 ce seu officio facere. allegantibus. Quod non facerentur
 orum facere et facere me offero. Nec clausula. Non minus ad
 impossibilita tenentur obligari se non differend. pena huius
 orone et triplice pena condicem seu condicem premissit
 non evadent. Immo se cum successores omnibus contumacis
 premissit sine premissit fatalibus premissit sine
 orone subdit dilacionem suamqz recedens abevantiam. Et ad
 sibi premissit in auxilium contra inferam premissit apponere
 sine suorumqz penoria sub ammissionem liti causa. itz p
 huiusmodi prefate badi vel condicem neqz damnamqz huiusmodi
 Quo vel quibus pluri alijs inferam premissit et omnibus mira
 contrahis satisficere cum suis successores tunc quocumq opus
 fuerit tenentur. Nulla premissit tenentur condicem
 et taciturnitate tempore. abusu inferam premissit distan
 quod non nisi fuerit unum est.

grochowska cedit de iure eidem

Comparans quocumqz eorum officio et actus presentis Castreus Capiti
 tamalibus premissit nobilis anna de grochowice relicta
 olim nobilis nicolai grochowski uxoris bonore in villa grochow
 ge domini reformata et actualitatis a iure suo sine proprio

quibusvis recedens. hinc orone presentis Castreus Capitamali premissit
 inopositioni. si fundus ac bona sua sua quo ad actus presentem in
 corporam et in inferam. mentis et corporam bona bene publica premissit
 quibusvis recognovit. Quia de omni et integro iure suo reformata
 tois et actualitatis ac alio quocumqz ipse anna pro prefatum
 olim nicolai grochowski in forte villa grochowice factis reformata et
 inferam cum omni iure domini premissit. ac cum orone et sin
 gulis utilitatibus in pro se et suis successores in iure bonis grochow.
 ge reformata et recognovit. Generoso alexis grochowski de virginia
 bono terra premissit et eius successores iam orone credit et non
 defendit. omnisque ius suum quocumqz ipse modo quocumqz in bo
 nis prefate villa grochowice concernat in ipse huiusmodi et
 eius successores transfundit et incorporat prefatum. ac inferam
 phidum castreus premissit dicitur prefato alexis grochowski
 et eius successores pro nobili joannem grochowski filio suum
 super forte villa grochowice factam in forte eius conditionis
 bus presentis clausule et articulis. approbat confirmat et iuris
 ficat. Cui et admittere videm alexis grochowski iam orone in
 bona prefata actualitatis et actualibus quocumqz possidens pro
 in inferam terram quocumqz iam orone ab officio presentis
 ad id additum in bona prefate tunc dum ad orone acceptanda
 cum iure et utilitatibus orone se et suos successores super orone
 bonis suis obligat et inferam datus et ad inferam sui damne
 terribilibus ad simplicem verbi affectionem bonis corporali iura
 mente taxam. Nihilominus prefata anna grochowica et et suos
 successores in inferam bonis suis mobilibus et immobilibus suis
 in inferam obligat et inferam. presentem inferam ex bna
 ctis ad acta tercia premissit pro quibus terminis terribilibus
 premissit. pro pro quibus actus corone terminis premissit quocumqz
 quod bonis suis premissit fuerit celebratum. transire bonis
 tunc. si similisqz vel si opus fuerit meliore revocationem facere
 bus similibus damne terribilibus ad simplicem verbi affectionem
 sine corporali iuramento taxam. pro quibus quicqz damne terribilibus
 prefata recognoscens cu suis successores citata exte a iure fore
 suis propterea quibusvis recedens coram Castreus Capitamali pro
 missit officio cui se (actus presentis respectu) cum suc
 cessibus bonisqz suis subijit in primo citacionis termino huius
 premissit stare parere respondere ac pro prefate damne
 terribilibus satisficere cum suis successores. tunc quocumq opus
 fuerit tenentur. Nullum terminum orone premissit orone vel
 simplicem inferentibus. actione pro maiori differend. appella
 tionis cum motioibus variisqz premissit ab officio nullas
 facere. ad quietem mortificationem premissit et ad quietem
 dilacionem sibi non potest. Immo se cum successores omnibus
 dilacionibus. evasione. premissit. in inferam omnibus
 iurisqz remedius abevantiam. pena tunc orone et triplice
 pena qua tercia prefata non evadent. Et ad sibi premissit
 in auxilium contra inferam premissit apponere sine suorumqz

38
succesore sub ammissione totius causa vest solutio prefata damnosa
transfere. Quibus solutio hinc inferon gendi et omnibus in ea contenta
satisfacere cum omni postere totis quibus opus fuerit tenuerit. Unde
la prefata tenet in premissis obstan

Krasiczky et Grochonsky

Coram officio et actis presentis Castellum Capitaneis premissis
perbentis standi generis alexius Krasiczky Tribunus terra pre-
missa a iure facti omni presentis quibusvis redden. Sui vero pre-
sentis Castellum Capitaneis premissis iurisdictioni et iurisdictione ac
bona sua omnia que ad actu effectumque totius inferonis quibus attinet
microscopis et misereant. mentis et corpore canis vnde publice vero
grouit. Quia nobili Anna de Czestkowiez uelicta olim nobilitate
Nicolai Grochonsky et eius successores Trecentos viginti quinque
flores presentis monetae polonice certi vnde et liquidi debiti sive mutuat
preca tenetur. presentis et et suos successores super bonis suis
omnibus in villa Grochowez consistit obligat et miserabit pro die
et festo Conuersionis sancti pauli apostoli proximo et immediati ven-
turo solueret realiterque circa acta presentis Castellum premissis expen-
sar et relinquere sub vadis similiti summa Trecentos viginti
quinque flores presentis in diffectu solucione ad solucione incommittit
surrender. Nihilominus prefatus Krasiczky et et suos successores
ne super obitu bonis suis obligat presentem inferon ex his actis ad
acta terra premissis ante decemsum omnis anni transferri
transportare similiti et si opus fuerit meliorem reuocantem fa-
cere sub vadi vadis Trecentos viginti quinque flores presentis
monetae polonice pro qua quicq summa vadis summae prefatus
recognoscens cum suis successoribus citatus extitit a iure facti omni pre-
sentis quibusvis redden coram Castellum Capitaneis premissis officio
in primo citatis terminis tanquam premissis stant parere respon-
dere ac pro citatis satisfacere tenetur vel sui postere tenetur.
Nullum tenet omne premissis circa vel simplia inferoni
talius, actio pro maiori. Luce et decretis regaliibus. Statutis
et constitucionibus quibusvis laudatis et laudant. velle voluimus. Con-
uentionibus generalibus vel particularibus. consuetudine militari et
republica sive sacra Regia. Quia prefata. in causa be-
ficiam. absente a regis ac aliis velle legalibus impedimentis no-
differeat nec prodegerat. Inter regno minorum velle eundem sive
diffendit. Circa a nris discretione. Circa quantum manifestum
inferonis presentis et ad euictore dilacionem seu dilacionem velle
prien. appellacionis cum motuibus velle quibusvis ab offe-
nullas factio. parca hinc onant et triplicem parca vadis seu
vadia presentis no euadit. immo pro cum successores omnibus iuris
remonis euasioneibus. presentibus. Conuentionibus. sive presentibus
ac aliis obitu genda dilacionibus aberrantiam. et nil sibi quibus
responso et excipien. seu suorum succedent sub ammissione in totius
causa vest solucione prefata vnde vel vadis. Quo vel quibus
solucione hinc inferon presentis et obitu in ea contentis satisfacere

cum sine succedere totis quibus opus fuerit tenuerit. nulla presentis
succesore tenetur in premissis obstan

idem tenetur Grochonsky

Comperens presente coram officio et actis presentis Castellum Capiti-
laneis premissis generis alexius Krasiczky Tribunus terra pre-
missa premissis a terre actibus iuribusque omni quibusvis presentis
presentis ac fons completum redden. Sui vero presentis Castellum Ca-
pitaneis premissis iurisdictioni se successoris ac bona sua
omnia que ad actu effectumque inferonis presentis attinet inferon
presentis et inuiscerant. mentis et corpore canis vnde publica presentis
presentis recognoscit. Quia nobili Joanni Grochonsky olim no-
bilitate Nicolai Grochonsky filio eiusque legitime successoribus summa
puseum millium Trecentos septuaginta quinque flores
preca monetae et numeris polonice. certi vnde et liquidi debiti
sive mutuat presentis tenetur et est debitus. presentis et et
suos successores super omnibus bonis suis hereditariis nunc ba-
bitis obligat et miserabit pro die et festo Conuersionis sancti
pauli apostoli proximo et immediati venturo solueret velle.
et et in effectu circa acta presentis Castellum Capitaneis
alia presentis in Castellum premissis exponere et relinquere
vnde iterum ab officio offerebere sub vadis similiti summa
Quod millium Trecentos septuaginta quinque flores
preca monetae polonice in diffectu solucione summa velle presentis
vadei pro die et tempore superscript solucione assignat. pro
vadei Krasiczky vel eius postere. velle Joanni Grochonsky
vel eius successoribus ad solucione incommittit vel de facto sur-
cumbit. Quia presentis alexius Krasiczky se et suos suc-
cessores super obitu bonis suis hereditariis nunc habitis obligat et
miserabit presentem inferon ex his actis ad acta terra presentis
premissis ante decemsum omnis anni transferri transportare
similiti et si opus fuerit meliorem reuocantem facere sub
similiti vadis duos millia Trecentos septuaginta quinque
flores presentis monetae polonice. pro qua quicq summa quin-
cipali et vadis si se vadei Krasiczky. velle Joanni
Grochonsky vel eius postere citare presentis. et eius successores
presentis presentis. extitit a iure facti omni presentis quibusvis
redden. Coram Castellum Capitaneis premissis iudicio seu
officio cui se ad quod se stabitur. actus presentis sive
vadei presentis bonisque omni subigit. in primo citatis ter-
mino tanquam presentis stant parere responderet. ac pro presentis
fata summa presentis vadis seu vadis satisfacere hinc
miserabit vel sui postere tenentur. totis quibus opus fuerit
Treminum sive presentis tanquam presentis et aliis subsequentis
reminis nulla ex quibus. nec velle reuocantem presentis iudicis
actio presentis exteacubet. circa vel simplia inferoni
actio presentis maiori. Luce et decretis regaliibus. Statutis et
constitucionibus quibusvis nris vel velle laudatis et laudant